raNPREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.11.10.1-PE

A Pregoeira Oficial do Município de Horizonte torna público aos interessados o adiamento da

sessão pública do Pregão Eletrônico n° 2022.11.10.1-PE, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE

APARELHO DE ULTRASSOM E OUTROS EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A

DEMANDA DO HOSPITAL E MATERNIDADE VENANCIO RAIMUNDO DE SOUSA

NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, tendo em vista pedido de esclarecimento e

impugnação impetrados ainda não apreciados aguardando parecer do órgão interessado.

Portanto, decide adiar SINE DIE a sessão pública do Pregão Eletrônico n° 2022.11.10.1— PE,

até que sejam julgados os requerimentos. Horizonte/CE, 06 de dezembro de 2022. Francisca

Jorangela Barbosa Almeida — Pregoeira Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 07 DE DEZEMBRO DE 2022,

NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura de

Horizonte/CE

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO
Dario Oficial da União: DOU

Horizonte/CE, 06 de dezembro de 2022.

)rArs,

Francisc orãngela arbosa a
Pregoeira Oficial